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Экологическая безопасность в сфере обращении 

с онасными отходами 

Тематическое планирование 

N~ 
11/п 

Наименование раздела (темы) 
дисциплины 

Законо;щтельство РФ в области охраны 

окружающей среды и экологической 

безопасности 

2 Обращение с опасными отходами 

3 
1 
Обеспечение экологической 

, безопасности при работах в области 

1 

обращения с отходами I-IV классов 

, опасности 

4 ! государственный экологический надзор 
; и контроль в сфере обращения с 
опасными отходами 

5 Итоговая аттестация (тест) 

б · итого 
1 

Количество ч асов 

Лекции Практические Самост. 

занятия работа 

4 4 8 

4 4 8 

6 6 12 

4 4 8 

18 l8 36 

13 се , ·о 

16 

16 

24 

16 

72 
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